[image: image1.png]

	Администрация

Октябрьского сельского

поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.11.2021_№ 83
с. Антипинка

	    Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Октябрьское ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

               30.11.2021_  №  83
Антипинка сали

О внесении изменений в Порядок создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории Октябрьского сельского поселения

Во исполнение п. 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Октябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от  17.02.2020 г. № 15  «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории  Октябрьского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 постановления  «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории  Октябрьского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                       В.А. Орлов

	                                                                                                              Приложение № 3 к постановлению

                                                                                                        администрации Октябрьского
                                                                                                сельского поселения от 27.02.2020  №20

1
Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения
 Порецкого района Чувашской Республики

от 30.11.2021 № 83
Приложение № 3
к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения
от     30.11.2021  № 83

	№
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Широта*
	Долгота*
	Наименование балансодержателя
	Суточная норма накопления (тонн)
	Вид площадки
	Тип ограждения
	Тип подстилающей поверхности
	Объем бака
	Количество контейнеров для ТКО (шт)
	        Группы отходов   Частота вывоза контейнеров

	Частота вывоза контейнеров

	1
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	  ул. Большая
	д. 3
	55.132128

	46.242053

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО            раз в неделю
	 раз в неделю,

	2
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	ул.Тракторная

	д. 28

	55.140583

	46.246944

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО               раз в неделю
	 раз в неделю,

	3
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	ул.Аврова

	д. 22

	55.141988

	46.251373

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю
	 раз в неделю,

	4
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	перекресток ул.Аврова и ул.Комарова

	55.135056

	46.247500

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                раз в неделю
	 раз в неделю,

	5
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	ул.Комарова

	д.19
	55.135547

	46.244779

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю
	 раз в неделю,

	6
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Антипинка
	ул.Тракторная

	д .8

	55.142418

	46.248006

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю
	 раз в неделю,

	7
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Октябрьское
	перекресток
ул.Пионерская и ул.Евдокимова

	55.146972

	46.250417

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю
	 раз в неделю,

	8
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Октябрьское
	ул. Октябрьская
	д.27
	55.156138
	46.254995

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю

	9
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Октябрьское
	ул.Октябрьская

	д. 151
	55.145667

	46.253083

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю

	10
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с. Октябрьское
	ул.Колхозная

	д. 13
	55.148028

	46.245500

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю

	11
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с.Антипинка
	 ул. Аврова
	 д.64
	46.241348
	46.249412

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю
	 раз в неделю,

	12
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с.Антипинка
	ул. Новая
	д. 10
	55.128134
	46.241348

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю

	13
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с.Антипинка
	ул. Комарова
	 д.45
	55.136733
	46.239770

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200

	14
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с.Октябрьское
	ул.Полевая
	д. 18
	55.155932
	46.249607

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю

	15
	Порецкий район, Октябрьское сельское поселение
	с.Октябрьское
	ул. Октябрьская
	д.70
	 55.151360
	 46.254970

	Закрытая
	Профлист
	Монолитное покрытие марки 200
	1, 1
	2
	ТКО                 раз в неделю